



V Brně 02.12.2024

Cenová specifikace P 24 566

Sanace po požáru - byt č. 7

Příloha k faktuře č. 2450267

Na akci: Přichystalova 68, Olomouc

Ze dne :

Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s.

Pro: Statutární město Olomouc

Horní náměstí 583

779 00 Olomouc

IČO: 00299308

DIČ: CZ00299308

Využívá:

Oldřich Bien

tel.: +420 734 643 656

email: o.bien@sno.cz

číslo škodní události:

Od: MIBAG sanace spol. s r.o.

Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zličín

IČO: 25773062

DIČ: CZ 25773062

Jednatel: Ing. Robert Tachovský

Tel.: +420 257 951 286

pobočka Brno

V Aleji 176, 620 00 Brno

VP Zdeněk Winkler

Tel.: +420 777 764 599

Předmětem díla byly stavební sanace (CZ-CPA 41-43) škod způsobených požárem na stavebních částech bytového domu.

CENOVÁ SPECIFIKACE

Poř.č.	Předmět	M.J.	Množství	J.C.	Celkem Kč	Součet	Kód pojišťovny
	Práce sanační						
	První šetření, technický dozor					7 178,00	
00 01	prohlídka na místě škodní události a návrh postupu sanace	soubor	1,00	1460,00	1 460,00		10SAN0005
00 02	prohlídka na místě - dopravní náklady	km	200,00	20,00	4 000,00		SANVIG0101
00 03	technický dozor, odborný dohled při realizaci - technik	hod	2,00	859,00	1 718,00		10SAN0035
01	Demontáž					19 791,38	
01 01	vyklizací a demontážní práce (demontáž skříněk, políček, gamyží, žaluzií, přesun movitých věcí, vyklizení MV atd.)	hod	20,00	599,00	11 980,00		30SAN0185
01 02	demontáž francouzského okna na lodži vč. rámu	ks	1,00	1 373,00	1 373,00		60SAN0210
01 03	vyvážení dveří	ks	4,00	56,30	225,20		60SAN0225
01 04	demontáž obvodových lišt lepených	bm	48,20	20,80	1 002,56		60SAN0310
01 05	demontáž pvc lepených	m2	40,16	91,40	3 670,62		60SAN0325
01 06	demontáž kuchyňské linky	bm	2,00	575,00	1 150,00		60SAN0405
01 07	demontáž vestavěných skříní v chodbě	bm	1,30	300,00	390,00		60SAN0415
02	Sanace suchou cestou - odšedí					25 860,29	
02 01	strop - dekontaminace základní	m2	2,70	49,70	134,19		30SAN0005
02 02	strop - dekontaminace silná	m2	44,00	133,00	5 852,00		30SAN0010
02 03	stěny - dekontaminace základní	m2	22,10	38,20	844,22		30SAN0015
02 04	stěny - dekontaminace silná	m2	148,10	102,00	14 902,20		30SAN0020
02 05	podlahy - dekontaminace základní	m2	2,70	34,40	92,88		30SAN0055
02 06	podlahy - dekontaminace silná	m2	44,00	91,70	4 034,80		30SAN0060
03	Sanace mokrou cestou					81 102,50	
03 01	strop - dekontaminace základní	m2	2,70	191,00	515,70		30SAN0065
03 02	strop - dekontaminace silná	m2	44,00	412,00	18 128,00		30SAN0070
03 03	stěny - dekontaminace základní	m2	22,10	147,00	3 248,70		30SAN0080
03 04	stěny - dekontaminace silná	m2	148,10	317,00	46 313,70		30SAN0085
03 05	podlahy - dekontaminace základní	m2	2,70	132,00	358,40		30SAN0115
03 06	podlahy - dekontaminace silná	m2	44,00	285,00	12 540,00		30SAN0120
04	Ruční dočištění (detaily kei a tech. vybavení stavby)					13 404,00	
04 01	ruční dočištění TZB (ZTI - VVC, sprchový kout, umyvadlo, stoupačky atd.)	hod	11,00	717,00	7 887,00		30SAN0145
04 02	ruční dočištění vytápění (radiátory a rozvody topení)	hod	3,00	717,00	2 151,00		30SAN0150
04 03	ruční dočištění výplň otvorů dveří včetně zárubní (vstupní dveře a ocelové zárubně)	hod	3,50	612,00	2 142,00		30SAN0165
04 04	ruční dočištění výplň otvorů oken vč. rámu (okno v OP)	hod	2,00	612,00	1 224,00		30SAN0170
05	Práce elektro					14 955,00	
05 01	demontáž poškozené elektroinstalace na základě rev. zprávy (zásuvky, vypínače, světla, kabeláž, lišty, rozvaděč atd.)	hod	10,00	717,00	7 170,00		60SAN0440
05 02	čištění elektro dle revizní zprávy (kabeláže, krabičky atd. - demontáž, čištění, konzervace a zpětná montáž)	hod	4,00	717,00	2 868,00		30SAN0160
05 03	revize elektro - mimořádná revize bytu po požáru	soubor	1,00	2 870,00	2 870,00		90SAN0010
05 04	odpojení elektrospotřebičů (digestoř)	ks	1,00	297,00	297,00		60SAN0425
05 05	zařízení stavebního - provizorní el. rozvaděč, rozvody el. energie, osvětlení apod.	pa	1,00	1 750,00	1 750,00		
06	Režijní náklady					26 000,00	
06 01	doprava pojízdná dílna (160km* 4 jízdy *33.- Kč/km) odečteno 60km/jízdu	km	400,00	33,00	13 200,00		SANVIG0102
06 02	doprava osobní auto (160km* 2 jízdy *20.-Kč/km) odečteno 60km/jízdu	km	200,00	20,00	4 000,00		SANVIG0101
06 03	likvidace odpadu	t	1,50	4 000,00	6 000,00		
06 04	odvoz odpadu	ks	1,00	2 800,00	2 800,00		
07	Fotodokumentace					0,00	
07 01	fotodokumentace poskytnutá dodavatelem zdarma	ks	1,00	0,00	0,00		
	Celkem sanace bez DPH				188 291,17	188 291,17	
	12% DPH				0,00		
	CELKEM sanace s DPH				188 291,17 Kč		
	Daň odvede zákazník						

Termín realizace: 6.11.2024 - 2.12.2024

S pozdravem

Bc. Jaroslav Pospíšil
MIBAG sanace spol. s r.o.
+420 777 764 595



V Brně 02.12.2024

Cenová specifikace P 24 566/1**Sanace po požáru - byt č. 8****Příloha k faktuře č. 2450268**

Na akci: Přichystalova 68, Olomouc
Ze dne:
Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s.
Pro: Statutární město Olomouc
Horní náměstí 583
779 00 Olomouc
IČO: 00299308
DIČ: CZ00299308

číslo škodní události:

Od: MIBAG sanace spol. s r.o.

Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zlitoň
IČO: 25773062
DIČ: CZ 25773062
Jednatel: Ing. Robert Tachovský
Tel.: +420 257 951 286
pobočka Brno
V Aleji 176, 620 00 Brno
VP Zdeněk Winkler
Tel.: +420 777 764 599

Vyřizuje: Oldřich Blán
tel.: +420 734 643 656
email: o.blan@sno.cz

Předmětem díla byty stavební sanace (CZ-CPA 41-431) škod způsobených požárem na stavebních sáskách bytového domu.

CENOVÁ SPECIFIKACE

Poř.č.	Předmět	M.J.	Množství	J.C.	Celkem Kč	Součet	Kód pojišťovny
00 03	<u>Práce sanační</u>					859,00	
01	<u>Prvotní šetření, technický dozor</u>						
01 01	technický dozor, odborný dohled při realizaci - technik	hod	1,00	859,00	859,00	13 178,00	10SAN0035
01 02	<u>Demonitáž</u>						
02	vyklízení práce a přesun hmot (přesun movitých věcí, vyklízení MV atd.)	hod	20,00	599,00	11 980,00		30SAN0185
02 01	zakrývání movitých věcí z důvodu sanací	hod	2,00	599,00	1 198,00		30SAN0185
02 02	<u>Sanace suchou cestou - odsátí</u>					10 361,12	
02 01	strop - dekontaminace základní	m2	46,80	49,70	2 325,96		30SAN0005
02 02	stěny - dekontaminace základní	m2	168,20	36,20	6 425,24		30SAN0015
02 03	podlahy - dekontaminace základní	m2	46,80	34,40	1 609,92		30SAN0055
03	<u>Sanace mokrou cestou</u>					39 841,80	
03 01	strop - dekontaminace základní	m2	46,80	191,00	8 938,80		30SAN0065
03 02	stěny - dekontaminace základní	m2	168,20	147,00	24 725,40		30SAN0080
03 03	podlahy - dekontaminace základní	m2	46,80	132,00	6 177,60		30SAN0115
04	<u>Ruční dočištění (detaily kci a tech. vybavení stavby)</u>					15 345,00	
04 01	ruční dočištění TZB (ZTI - WC, sprchový kout, umyvadlo, sloupáčky atd.)	hod	11,00	717,00	7 887,00		30SAN0145
04 02	ruční dočištění vytápění (radiátory a rozvody topení)	hod	4,00	717,00	2 868,00		30SAN0150
04 03	ruční dočištění výplň otvorů dveří včetně zárubní (vstupní dveře a ocelové zárubně)	hod	5,50	612,00	3 366,00		30SAN0165
04 04	ruční dočištění výplň otvorů oken vč. rámu (okno v OP)	hod	2,00	612,00	1 224,00		30SAN0170
05	<u>Práce elektro</u>					10 040,00	
05 01	čištění elektro die revizní zprávy (zásuvky, vypínače, rozvaděč, svítidla atd. - demontáž, čištění, konzervace a zpětná montáž)	hod	10,00	717,00	7 170,00		30SAN0160
05 02	revize elektro - mimořádná revize bytu po požáru	soubor	1,00	2 870,00	2 870,00		90SAN0010
06	<u>Režijní náklady</u>					6 600,00	
06 01	doprava pojízdná dílna (160km* 2 jízdy *33,- Kč/km) odesláno 60kmjízdu	km	200,00	33,00	6 600,00		SANVIG0102
07	<u>Fotodokumentace</u>					0,00	
07 01	fotodokumentace poskytnutá dodavatelem zdarma	ks	1,00	0,00	0,00		
	Celkem sanace bez DPH				96 224,92	96 224,92	
	12% DPH				0,00		
	CELKEM sanace s DPH				96 224,92 Kč		
	Daň odvede zákazník						

Termín realizace: 6.11.2024 - 2.12.2024

S pozdravem

Bc. Jaroslav Pospíšil
MIBAG sanace spol. s r.o.
+420 777 764 595

MIBAG spol. s r.o.
Výroba a montáž stavebních sásk
a opravy stavebních sásk



V Brně 02.12.2024

Cenová specifikace P 24 544/2

Sanace po požáru - společné prostory

Příloha k faktuře č. 2450269

Na akci: Přichystalova 68, Olomouc
Ze dne :
Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s.
Pro: Statutární město Olomouc
Horní náměstí 683
779 00 Olomouc
IČO: 00299308
DIČ: CZ00299308

číslo škodní události:

Od: MIBAG sanace spol. s r.o.

Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zličín
IČO: 25773062
DIČ: CZ 25773062
Jednatel: Ing. Robert Tachovský
Tel.: +420 257 951 286
pobočka Brno
V Aleji 176, 602 00 Brno
VP Zdeněk Winkler
Tel.: +420 777 764 599

Vyřizuje: Oldřich Blen
tel.: +420 734 643 656
email: o.blen@sno.cz

Předmět díla bytů stavební sanace (CZ-CPA 41-43) škod způsobených požárem na stavebních částech bytového domu.

CENOVÁ SPECIFIKACE

Poř.č.	Předmět	M.J.	Množství	J.C.	Celkem Kč	Součet	Kód pojišťovny
00 01	Práce sanační <u>Technický dozor</u> odborný dohled - provedení sond a kontrola kontaminace nad SDK podhledem (v případě zjištění kontaminace na podhledem bude nutné demontovat SDK podhled a vyčištění meziprostoru)	hod	1,00	859,00	859,00	859,00	10SAN0035
01	<u>Demontáž</u>					1 198,00	
01 01	vykázání práce a přesun hmot	hod	2,00	599,00	1 198,00		30SAN0185
02	<u>Sanace suchou cestou - ovlášť</u>					25 173,73	
02 01	strop - dekontaminace základní	m2	25,00	49,70	1 242,50		30SAN0005
02 02	strop - dekontaminace silná	m2	36,70	133,00	4 881,10		30SAN0010
02 03	stěny - dekontaminace základní	m2	95,70	38,20	3 655,74		30SAN0015
02 04	stěny - dekontaminace silná	m2	109,50	102,00	11 169,00		30SAN0020
02 05	podlahy - dekontaminace základní	m2	25,00	34,40	860,00		30SAN0055
02 06	podlahy - dekontaminace silná	m2	36,70	91,70	3 365,39		30SAN0060
03	<u>Sanace mokrou cestou</u>					82 434,30	
03 01	strop - dekontaminace základní	m2	25,00	191,00	4 775,00		30SAN0065
03 02	strop - dekontaminace silná	m2	36,70	412,00	15 120,40		30SAN0070
03 03	stěny - dekontaminace základní	m2	95,70	147,00	14 067,90		30SAN0080
03 04	stěny - dekontaminace silná	m2	109,50	317,00	34 711,50		30SAN0085
03 05	podlahy - dekontaminace základní	m2	25,00	132,00	3 300,00		30SAN0115
03 06	podlahy - dekontaminace silná	m2	36,70	285,00	10 459,50		30SAN0120
04	<u>Ruční dočištění (detalů kol a tech. vybavení stavby)</u>					14 802,00	
04 01	ruční dočištění vytápění (radiátory a rozvody topení)	hod	4,00	717,00	2 868,00		30SAN0150
04 02	ruční dočištění výplň otvorů dveří včetně zárubní (vstupní dveře do bytů)	hod	14,50	612,00	8 874,00		30SAN0165
04 03	ruční dočištění výplň otvorů oken včetně rámu	hod	5,00	612,00	3 060,00		30SAN0170
05	<u>Práce elektro</u>					11 474,00	
05 01	čištění elektro dle revizní zprávy (světla, vypínače, rozvaděče, kabeláže atd. + demontáž, čištění, konzervace a zpětná montáž)	hod	12,00	717,00	8 604,00		30SAN0160
05 02	revize elektro - mimořádná revize po požáru	soubor	1,00	2 870,00	2 870,00		90SAN0010
06	<u>Režijní náklady</u>					11 900,00	
06 01	doprava pojiždná dílna (160km* 3 jízdy *33,- Kč/km) odečteno 60km/jízdu	km	300,00	33,00	9 900,00		SANVIG0102
06 02	doprava osobní auto (160km* 1 jízda *20,-Kč/km) odečteno 60km/jízdu	km	100,00	20,00	2 000,00		SANVIG0101
07	<u>Fotodokumentace</u>					0,00	
07 01	fotodokumentace poskytnutá dodavatelem zdarma	ks	1,00	0,00	0,00		
Celkem sanace bez DPH					147 841,03	147 841,03	
12% DPH					0,00		
CELKEM sanace s DPH					147 841,03 Kč		
Daň odvede zákazník							

Termín realizace: 6.11.2024 - 2.12.2024

S pozdravem

Bc. Jaroslav Pospíšil
MIBAG sanace spol. s r.o.
+420 777 764 595

MIBAG spol. s r.o.
Všeobecné podmínky
MIBAG spol. s r.o.
Všeobecné podmínky